
令和４年度

結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

#

#

#

#

#

#

上記の結果は、下記のとおりです。

（１）業者名 青森市資源リサイクル事業協同組合

（２）落札額 （税抜） 91 円

（税込） 100.1 円 消費税相当額 9.1 円

91円

90円

青森市資源リサイクル事業協同組合

青森リサイクルネットワーク協同組合

入札（見積）執行票

第１回 第２回 第３回

上磯地区ストックヤード缶類売払（アルミ缶）件　名

場　所

執行日時

東津軽郡今別町大字山崎字山元８７－４

令和４年１１月１５日　１０時３０分

青森消防合同庁舎４階会議室執行場所

指名業者（見積提出者） 第４回



令和４年度

結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

#

#

#

#

#

#

上記の結果は、下記のとおりです。

（１）業者名 青森市資源リサイクル事業協同組合

（２）落札額 （税抜） 26 円

（税込） 28.6 円 消費税相当額 2.6 円

執行場所

指名業者（見積提出者）

入札（見積）執行票

第１回 第２回 第３回

上磯地区ストックヤード缶類売払（スチール缶）件　名

場　所

執行日時

第４回

青森市資源リサイクル事業協同組合

青森リサイクルネットワーク協同組合

東津軽郡今別町大字山崎字山元８７－４

令和４年１１月１５日　１０時４５分

青森消防合同庁舎４階会議室

26円

25円



執行伺番号

結果

1 辞退

2 落札・決定

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名 ㈲ガマン工業

（２）落札額 （税抜）

（税込） ¥7,018 うち消費税相当額 ¥638

¥6,380

㈱マイタック東日本

山建運輸㈱ ¥6,400

㈱三内造園土木

㈲松竹梅造園

㈱青建防水工業

㈲ガマン工業 ¥6,380

執行場所 青森地域広域事務組合　総務課　あおひらクリーンセンター

選定理由
①業種「一般管理業務」、部門「除排雪業務」に登録を有する者
②市内に本店または営業所等を有する者
③登録する業種の希望順位が第１位の者

業　者　名 第１回 第２回 第３回 第４回

執行日時 令和４年１１月１７日（木）　１０：００

入　札　執　行　票

件　名 あおひらクリーンセンター構内除雪業務委託（単価契約）

場　所 青森市大字鶴ヶ坂字田川６１


